Nguyễn Thành Lam 

PHỤ LỤC  

(Kèm theo thông báo số:    /TB-BVTY ngày 22/12/2025) 

DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ NĂM 2025   

tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên   

ĐVT: VN Đồng   

TỔNG                 1  520.000.000          

Bằng chữ: Năm trăm hai mươi triệu đồng./.